
L’Atelier de la Vodka
Ciroc Nature, Red Berry, Apple, French Vanilla, Coconut, Peach, Pineapple, Black Raspberry

Belvedere

Supplément jus de fruit

Rhum arrangé du moment

11,9

12,9

+3€

9,5

Cocktails Alcool
Mojito - Fraise, Fruits rouges, Mangue, Passion 
Rhum, jus de citron, feuilles de menthe, eau gazeuse, sirop de sucre de canne (+1€ aux fruits)

Caipiroska - Fraise, Fruits rouges, Mangue, Passion
Vodka, citron vert, crème de coco (+1€ aux fruits)

Tequila Sunrise
Tequila, jus d’orange, sirop de grenadine

Pina Colada
Rhum, jus d’ananas, crème de coco

Maï Thaï
Rhum brun et blanc, triple sec, sirop d’orgeat et jus de citron vert

Cosmopolitan
Jus de cranberry, vodka triple sec, jus de citron vert

Moscow Mule
Ginger beer, vodka, citron vert

Spritz Limoncello
Limoncello, prosseco, eau gazeuse

Caipirinha - Fraise, Fruits rouges, Mangue, Passion 
Cachaça, citron vert, sucre roux (+1€ aux fruits)

Sex on the Beach
Vodka, crème de pêche, jus d’ananas et jus de cranberry

Irish Coffee
Whisky, café, chantilly

Margarita
Tequila, triple sec et jus de citron

Whisky Sour
Whisky, sirop de miel, jus de citron, blanc d’oeuf

Cuba Libre
Rhum brun, coca, citron vert

Spritz Original
Apérol, prosseco, eau gazeuse

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

Cocktails Sans Alcool
Bora Bora 
Jus d’ananas, fruits de la passion, sirop de grenadine, jus de citron

Virgin Mojito - Fraise, Fruits rouges, Mangue, Passion
Jus de citron, feuilles de menthe, sucre de canne, eau gazeuse (+1€ aux fruits)

Virgin Pinacolada
Jus d’ananas, crème de coco

8,9

8,9

8,9
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Prix net en euros, taxes et service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



Digestifs
Calvados - 4cl
Limoncello - 4cl
Amaretto - 4cl
Get 27 Get 31 - 4cl
Baileys- 4cl
Cognac - 4cl
Armagnac - 4cl
Grappa - 4cl
Poire Williams - 4cl
Irish Coffee - 4cl

6,5
7,5
6,5
7,5

7
8
8
7

7,5
9

Boissons Chaudes
Expresso
Café allongé
Décaféiné
Noisette
Chocolat chaud
Café crème
Double expresso
Cappucino
Thé et infusions

2,2
2,3
2,3
2,3
3,7
3,7
4,2
4,7
3,7

Boissons Fraiches
Coca-Cola - 33cl
Coca-Cola Zéro - 33cl
Perrier - 33cl
Ice-Tea - 25cl
Schweppes Tonic - 25cl
Schweppes Agrumes - 25cl
Granini - 25cl

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

Apéritifs
Ricard / Pastis 51 - 2cl
Kir Vin blanc au Chardonnay - 14cl
Martini Rosso/Blanco - 6cl
Porto Rosso - 16cl
Gin Tonic - 14cl
J&B - 4cl
Jack Daniel’s - 4cl
Chivas Regal
Whisky Coca - 16cl
Prosecco - 16cl
Bouteille Champagne - 75cl

6,4
6,5
7,5

8
8

8,5
10
11
9

9,4
60

Vins
LES VINS ROUGES
Fessy Brouilly - AOC
Cantina Di Maremma - IGT Toscana
Saint-Emilion grand cru AOP - Château Bellrose-Figeac

LES VINS ROSES
Côtes de Provence AOP - R.Desbastides
Minuty - Prestige

LES VINS BLANCS
Sessantacampi Pinot Grigio - D.O.C
Flore Chardonnay - Collemare
Prosecoo - Rocca Dei Forti

Bières
PRESSION
Moretti
Leffe

BOUTEILLE
Super Bock - 25cl
Desperados - 33cl

8,2
8,2

4,2
5,4

6,6
6,6

4,5
4,5

Les Eaux
Evian - 50cl
Evian - 1L
San Pellegrino - 50cl
San Pellegrino  - 1L

4,5
6,5
4,5
6,5

26,5
23,5

41

25,5
43

29
24
27

-
-

26

18,5
-

-
-
-

-
8,5

-

-
-

9,5
-
-

Pichets
IGP Pays d’Oc Rouge - Cave des 9 Clés Merlot
IGP Pays d’Oc Rosé - Syrahcamas
IGP Pays d’Oc Blanc - Cave des 9 Clés Merlot Chardonnay

13,5
14,5
14,5

10,5
11,5
11,5

5,5
6,5
6,5

75cl37,5cl15cl

50cl25cl15cl

50cl33cl25cl
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Entrées
Oeuf frais mayonnaise maison
Authentique Burrata des Pouilles et tomates cerises
Chèvre chaud pané, roquette, tomates cerises

Entrées à partager
Assortiment de Charcuterie - Assortiment de charcuterie Française et Italienne
Assortiment de Fromage - Assortiment de fromage Français et Italien
Assortiment Gourmet - Assortiment de hors d’oeuvre frits
Farandole Di Antipasti - Assortiment de légumes marinés et fromage italien
Pain DolceVita à l’ail
Pain à base de pâte à pizza cuite au feu de bois garni d’huile d’olive et d’ail
Pain DolceVita a la truffe
Pain à base de pâte à pizza cuite au feu de bois garni d’huile d’olive et de crème de truffe

Salades
César - Salade romaine, tomate, copeaux de parmesan, filet de poulet pané, croûtons de pain, 
oeuf, véritable sauce césar maison
Nordique - Salade romaine, avocat frais, tomate, concombre, anchois marinés à l’huile, 
saumon fumé, vinaigrette maison
L’Italienne - Salade romaine, buratta des pouilles, légumes marinés, tomates confites, 
jambon de Parme, vinaigrette maison
La Sienna - Salade romaine, tomate, concombre, beignet de fromage de chèvre pané 
maison, tranches de coppa, vinaigrette maison

6,9
9,9
8,4

15,4
12,4

13,4
14,4

23,4
20,4
21,4

22,4
10,4

12,4

2 Pers 4 Pers

18,9

19,9

18,9

18,9

Fait maison

Pâtes
Linguine à l’Arrabbiata - Linguine, sauce tomate, piment, Burrata des pouilles
Linguine Carbonara - Linguine, sauce carbonara maison, jaune d’œuf
Linguine à la crème de Truffe - Linguine, crème de truffe, tranche de coppa, copeaux de parmesan
Linguine aux Fromages - Linguine, crème aux 4 fromages, copeaux de parmesan
Ravioles Ricotta épinard - Ravioles farcies à la ricotta, épinard et crème
Ravioles au Saumon - Ravioles farcies au saumon à la crème, tranche de saumon fumé

17,4
16,4
19,4
16,4
17,4
18,4

Plats
Tartare Italien - Viande hachée de boeuf, oignon, câpres et cornichons, tomates confites
huile d’olive au basilic, roquette, copeaux de parmesan,frites maison et salade
Tartare Classique - Viande hachée de boeuf preparée, jaune d’oeuf, frites maison et salade
Carpaccio de boeuf - Roquette, câpres, copeaux de parmesan, huile d’olive au basilic, frites maison
Steak à cheval - Frites maison, sauce au poivre maison
Escalope de poulet façon Milanaise - Escalope de poulet panée, linguine, sauce tomate maison
Escalope Normande - Escalope de poulet, sauce crème fraîche, champignon de paris, linguine
Escalope di Napoli - Escalope de poulet, linguine, sauce tomate maison
Bavette d’Aloyau 200G - Sauce échalote maison, frites maison
Fish and Chips - Frites et sauce tartare maison

Burger Classique - Pain artisanal, viande de boeuf, sauce tartare maison, salade, 
tomate, cheddar, oignon
Burger Italien - Pain artisanal, viande de boeuf, tranche de coppa, sauce pesto maison,
roquette , tomate séchée, mozzarella

20,5

19,9
18,5
17,9

20,5
17,9
17,9

20,5
18,5

19,9

19,9

Nos Pommes de terre
viennent directement d’un 

agriculteur situé dans le nord

Fait maison

Fait maison

Fait maison

Fait maison

Extra de garniture au choix +4€ - Riz, frites maison, pâtes, haricots verts, salade, poêlée de légumes à la provençale
Sauce au choix +1.5€ - Poivre, béarnaise ou échalote
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Regina - Mozzarella Fior di Latte,sauce tomate maison, jambon blanc, champignon de paris
Margarita - Mozzarella Fior di Latte, feuilles de basilic, sauce tomate maison
Napolitaine - Sauce tomate maison, câpres, anchois, olives
Végétarienne - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, aubergine, courgette, artichaut,
tomate séchée et roquette
4 Formaggi - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, parmesan, Gorgonzola, chèvre
4 Saisons - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, jambon blanc, artichaut, olives, champignons
Calzone - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, jambon Blanc, jaune d’oeuf
Chèvre miel - Mozzarella Fior di Latte, crème fraîche, chèvre, miel
Torino - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, boeuf, oignon, champignons, oeuf
Orientale - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, merguez, poivrons, oignon, oeuf
Bella ciao - Mozzarella Fior di Latte, crème fraîche, poulet mariné, pomme de terre, oignon
Royale - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, jambon Blanc, gorgonzola, oeuf
Diavola - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, salami piquant, poivron, oignon
Dolce vita - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, Buratta, coppa, copeaux de parmesan, 
tomates cerises, roquette, filet de sauce Pesto
Saumon - Mozzarella Fior di Latte, crème fraîche, saumon fumé, citron
La Carpaccio - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, carpaccio, roquette, tomates cerises, pesto
Crema Di Tartufo - Mozzarella Fior di Latte, crème de truffe, roquette, jambon de pays, 
champignons de Paris frais.

15,9
12,9
15,5
15,9

15,9
16,9
16,5
15,9
17,5
17,5
17,5
17,9
17,9
19,5

18,5
19,5

20,9

PizzasFait maison

DessertsFait maison

Café douceur - Une mignardise accompagnée d’un expresso
Café gourmand - Assortiment de trois mignardises française et italienne accompagnées d’un expresso
Thé gourmand - Assortiment de tois mignardise française et italienne accompagnée d’un thé au choix
Tiramisu au café - Véritable tiramisu italien au café
Panna Cotta - Coulis fruits rouges, caramel ou chocolat
Mousseline au chocolat - Gourmande, légère et généreuse
Crème brulée
Brioche façon grand mère - Tranche de brioche façon pain perdue, accompagnée de nutella ou 
caramel et une boule de glace vanille
Pavlova revisitée - Coeur de meringue, chantilly, boule de glace au choix

5,9
9,9
9,9
8,9
7,5
8,9
8,9
9.5

8,9

GlacesFait maison

Une Boule
Deux Boules
Trois Boules

Vanille - Chocolat - Pistache - Mangue - Framboise - Citron - Café - Caramel - Fraise

Supplément - Coulis de mangue, caramel, fruits rouges / chantilly

3.9
5.9
7.9

1.5

Nous travaillons exclusivement avec des produits frais et de saison.
Prix net en euros, taxes et service compris
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