

Le	Lysieux	
----	---------	--

••• L'Atelier de la Vodka Ciroc Nature, Red Berry, Apple, French Vanilla, Coconut, Peach, Pineapple, Black Raspberry 11.9 **Belvedere** 12,9 +3€ Supplément jus de fruit Rhum arrangé du moment 9.5 Cocktails Alcool Mojito - Fraise, Fruits rouges, Mangue, Passion 9,9 Rhum, jus de citron, feuilles de menthe, eau gazeuse, sirop de sucre de canne (+1€ aux fruits) Caipiroska - Fraise, Fruits rouges, Mangue, Passion 9,9 Vodka, citron vert, crème de coco (+1€ aux fruits) 9,9 Tequila Sunrise Tequila, jus d'orange, sirop de grenadine Pina Colada 9,9 Rhum, jus d'ananas, crème de coco 9,9 Rhum brun et blanc, triple sec, sirop d'orgeat et jus de citron vert Cosmopolitan 9.9 Jus de cranberry, vodka triple sec, jus de citron vert 9,9 Moscow Mule Ginger beer, vodka, citron vert Spritz Limoncello 9,9 Limoncello, prosseco, eau gazeuse Caipirinha - Fraise, Fruits rouges, Mangue, Passion 9,9 Cachaça, citron vert, sucre roux (+1€ aux fruits) Sex on the Beach 9,9 Vodka, crème de pêche, jus d'ananas et jus de cranberry **Irish Coffee** 9,9 Whisky, café, chantilly Margarita 9,9 Tequila, triple sec et jus de citron 9,9 Whisky Sour Whisky, sirop de miel, jus de citron, blanc d'oeuf 9,9 **Cuba Libre** Rhum brun, coca, citron vert **Spritz Original** 9,9 Apérol, prosseco, eau gazeuse Cocktails Sans Alcool 8,9 **Bora Bora** Jus d'ananas, fruits de la passion, sirop de grenadine, jus de citron Virgin Mojito - Fraise, Fruits rouges, Mangue, Passion 8,9 Jus de citron, feuilles de menthe, sucre de canne, eau gazeuse (+1€ aux fruits) Virgin Pinacolada

Jus d'ananas, crème de coco

8.9



Le Lysieux



• Boissons Fraich	es	•••	Boissons	s Cl	ıau	de	S
Coca-Cola - 33cl Coca-Cola Zéro - 33cl Perrier - 33cl Ice-Tea - 25cl Schweppes Tonic - 25cl Schweppes Agrumes - 25cl Granini - 25cl	4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5		Expresso Café allongé Décaféiné Noisette Chocolat chaud Café crème Double expresso Cappucino Thé et infusions				2,2 2,3 2,3 2,3 3,7 3,7 4,2 4,7 3,7
••• Les Eaux		•••	Bières		25cl	33cl	50cl
Evian - 50cl Evian - 1L San Pellegrino - 50cl San Pellegrino - 1L	4,5 6,5 4,5 6,5		PRESSION Moretti Leffe BOUTEILLE Super Bock - 25cl		4,5 4,5	6,6 6,6	8,2 8,2 4,2
			Desperados - 33cl				5,4
••• Apéritifs							
Ricard / Pastis 51 - 2cl Kir Vin blanc au Chardonnay - 14cl Martini Rosso/Blanco - 6cl Porto Rosso - 16cl Gin Tonic - 14cl J&B - 4cl Jack Daniel's - 4cl Chivas Regal Whisky Coca - 16cl Prosecco - 16cl Bouteille Champagne - 75cl	6,4 6,5 7,5 8 8 8,5 10 11 9 9,4 60		Calvados - 4cl Limoncello - 4cl Amaretto - 4cl Get 27 Get 31 - 4cl Baileys- 4cl Cognac - 4cl Armagnac - 4cl Grappa - 4cl Poire Williams - 4cl Irish Coffee - 4cl	S			6,5 7,5 6,5 7,5 7 8 8 7 7,5
••• Vins			1	5cl	37,5c	I	75cl
LES VINS ROUGES Fessy Brouilly - AOC Cantina Di Maremma - IGT Toscana Saint-Emilion grand cru AOP - Château	u Bellrose-Fiç	geac	1	- 3,5 -	- - 26		26,5 23,5 41
LES VINS ROSES Côtes de Provence AOP - R. Desbastide Minuty - Prestige	es			-	18,5	; ·	25,5 43
LES VINS BLANCS Sessantacampi Pinot Grigio - D.O.C Flore Chardonnay - Collemare Prosecoo - Rocca Dei Forti			•	9,5 - -	- - -		29 24 27
••• Pichets				I5cl	250		50cl
IGP Pays d'Oc Rouge - Cave des 9 Clés I IGP Pays d'Oc Rosé - Syrahcamas IGP Pays d'Oc Blanc - Cave des 9 Clés M		onnay		5,5 6,5 6,5	10,! 11,! 11,!	5 5	13,5 14,5 14,5







Oeuf frais mayonnaise maison Authentique Burrata des Pouilles et tomates cerises Chèvre chaud pané, roquette, tomates cerises

The state of the s	
Nos Pommes de terre	6,9
viennent directement d'un	9,9
agriculteur situé dans le nord	8,4

🖴 Entrées à partager 🕓	2 Pers	4 Pers
Assortiment de Charcuterie - Assortiment de charcuterie Française et Italienne	15,4	23,4
Assortiment de Fromage - Assortiment de fromage Français et Italien	12,4	20,4
Assortiment Gourmet - Assortiment de hors d'oeuvre frits	13,4	21,4
Farandole Di Antipasti - Assortiment de légumes marinés et fromage italien	14,4	22,4
Pain DolceVita à l'ail		10,4
Pain à base de pâte à pizza cuite au feu de bois garni d'huile d'olive et d'ail		•
Pain DolceVita a la truffe		12,4
Pain à base de pâte à pizza cuite au feu de bois garni d'huile d'olive et de crème de truffe		

Salades 🗠

César - Salade romaine, tomate, copeaux de parmesan, filet de poulet pané, croûtons de pain, oeuf, véritable sauce césar maison	18,9
Nordique - Salade romaine, avocat frais, tomate, concombre, anchois marinés à l'huile,	19.9
	19,9
saumon fumé, vinaigrette maison	
L'Italienne - Salade romaine, buratta des pouilles, légumes marinés, tomates confites,	18,9
jambon de Parme, vinaigrette maison	
La Sienna - Salade romaine, tomate, concombre, beignet de fromage de chèvre pané	18,9
maison, tranches de coppa, vinaigrette maison	•

Pâtes 🖊

Linguine à l'Arrabbiata - Linguine, sauce tomate, piment, Burrata des pouilles	17,4
Linguine Carbonara - Linguine, sauce carbonara maison, jaune d'œuf	16,4
Linguine à la crème de Truffe - Linguine, crème de truffe, tranche de coppa, copeaux de parmesan	19,4
Linguine aux Fromages - Linguine, crème aux 4 fromages, copeaux de parmesan	16,4
Ravioles Ricotta épinard - Ravioles farcies à la ricotta, épinard et crème	17,4
Ravioles au Saumon - Ravioles farcies au saumon à la crème, tranche de saumon fumé	18,4

Plats 🖊

Tartare Italien - Viande hachée de boeuf, oignon, câpres et cornichons, tomates confites huile d'olive au basilic, roquette, copeaux de parmesan, frites maison et salade	20,5
Tartare Classique - Viande hachée de boeuf preparée, jaune d'oeuf, frites maison et salade	19,9
Carpaccio de boeuf - Roquette, câpres, copeaux de parmesan, huile d'olive au basilic, frites maison	18,5
Steak à cheval - Frites maison, sauce au poivre maison	17,9
Escalope de poulet façon Milanaise - Escalope de poulet panée, linguine, sauce tomate maison	20,5
Escalope Normande - Escalope de poulet, sauce crème fraîche, champignon de paris, linguine	17,9
Escalope di Napoli - Escalope de poulet, linguine, sauce tomate maison	17,9
Bavette d'Aloyau 200G - Sauce échalote maison, frites maison	20,5
Fish and Chips - Frites et sauce tartare maison	18,5
Burger Classique - Pain artisanal, viande de boeuf, sauce tartare maison, salade.	19.9

Burger Classique - Pain artisanal, viande de boeuf, sauce tartare maison, salade, tomate, cheddar, oignon
 Burger Italien - Pain artisanal, viande de boeuf, tranche de coppa, sauce pesto maison, roquette , tomate séchée, mozzarella



Le Lysieux



A Pizzas

Regina - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, jambon blanc, champignon de paris	15,9	
Margarita - Mozzarella Fior di Latte, feuilles de basilic, sauce tomate maison		
Napolitaine - Sauce tomate maison, câpres, anchois, olives	15,5	
Végétarienne - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, aubergine, courgette, artichaut,	15,9	
tomate séchée et roquette		
4 Formaggi - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, parmesan, Gorgonzola, chèvre	15,9	
4 Saisons - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, jambon blanc, artichaut, olives, champignons	16,9	
Calzone - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, jambon Blanc, jaune d'oeuf	16,5	
Chèvre miel - Mozzarella Fior di Latte, crème fraîche, chèvre, miel	15,9	
Torino - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, boeuf, oignon, champignons, oeuf	17,5	
Orientale - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, merguez, poivrons, oignon, oeuf	17,5	
Bella ciao - Mozzarella Fior di Latte, crème fraîche, poulet mariné, pomme de terre, oignon	17,5	
Royale - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, jambon Blanc, gorgonzola, oeuf	17,9	
Diavola - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, salami piquant, poivron, oignon	17,9	
Dolce vita - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, Buratta, coppa, copeaux de parmesan,	19,5	
tomates cerises, roquette, filet de sauce Pesto		
Saumon - Mozzarella Fior di Latte, crème fraîche, saumon fumé, citron	18,5	
La Carpaccio - Mozzarella Fior di Latte, sauce tomate maison, carpaccio, roquette, tomates cerises, pesto	19,5	
Crema Di Tartufo - Mozzarella Fior di Latte, crème de truffe, roquette, jambon de pays,	20,9	
champignons de Paris frais.		

Desserts 🔑

ullet	
Café douceur - Une mignardise accompagnée d'un expresso	5,9
Café gourmand - Assortiment de trois mignardises française et italienne accompagnées d'un expresso	9,9
Thé gourmand - Assortiment de tois mignardise française et italienne accompagnée d'un thé au choix	9,9
Tiramisu au café - Véritable tiramisu italien au café	8,9
Panna Cotta - Coulis fruits rouges, caramel ou chocolat	7,5
Mousseline au chocolat - Gourmande, légère et généreuse	8,9
Crème brulée	8,9
Brioche façon grand mère - Tranche de brioche façon pain perdue, accompagnée de nutella ou	9.5
caramel et une boule de glace vanille	
Pavlova revisitée - Coeur de meringue, chantilly, boule de glace au choix	8,9



Une Boule	3.9
Deux Boules	5.9
Trois Boules	7.9

Vanille - Chocolat - Pistache - Mangue - Framboise - Citron - Café - Caramel - Fraise

Supplément - Coulis de mangue, caramel, fruits rouges / chantilly 1.5

